校团字[2017]4 号

关于同意湖南中医药大学湘杏学院、药学院

团委书记变更的请示的批复

湘杏学院、药学院团委：

你们单位《关于湘杏学院团委书记变更的报告》、《关于药学

院团委书记变更的报告》均已收悉。经校团委研究，报联系校领

导批示，同意向禧同志担任湘杏学院团委书记、张毅韬同志担任

药学院团委书记。希望新的团委班子严格按照《团章》和学校相

关精神要求，认真落实学校党委、校团委的工作部署，创造性地

开展各项工作，切实团结凝聚广大团员青年，为学院团委带来新

的活力与生机，更好地发挥好生力军作用，为学校的发展添砖加

瓦。

特此批复！

共青团湖南中医药大学委员会

2017 年 4 月 13 日